Lirico di Cagliari
;r?:lt.r3728 del 11-06-2024

e ffﬂﬂ\ﬂﬂ@lﬂ\\\!)l\\\\\ll\\l\\\\i\n\\\\\\l‘

TEATRO LIRICO DI CAGLIARI m “ i\
DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTEN. 214 de) 4/ /06 /24,

OGGETTO: Affidamento dell’incarico per I'acquisto del materiale musicale in edizione Hal
Leonard: Harry Potter and the Chamber of Secret, The Mission theme,
Cinema paradiso per violino e orchestra per il Teatro Lirico di Cagliari,
all’'operatore economico MUSICA VARIABILE SRL - CIG: B1C55CC76A.

IL SOVRINTENDENTE
VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020
(rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale & stato nominato il Sovrintendente della
Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro
dei Beni e delle Attivita Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della
Fondazione nella sezione Amministrazione Trasparente;

il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni sulle procedure di
affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di
rilevanza europea;

la richiesta n° 470 del 17 maggio 2024 dell’Archivio Musicale della Fondazione, nella quale
si manifesta la necessita di provvedere all'acquisto del seguente materiale musicale per il
Teatro Lirico di Cagliari:

Jonn Williams - Harry Potter and the Chamber of Secret (suite) Ennio Morricone - The
Mission Theme Ennio Morricone - Cinema Paradiso per violino e orchestra.

CONSIDERATO
che I'Editore Hal Leonard, ha i diritti esclusivi sulle partiture succitate.
PRESO ATTO
della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

— in ottemperanza all'art. 25 del D. Lgs 36/2023, in data 17 maggio 2024, attraverso la
Piattaforma Telematica per le gare della Fondazione, si & provveduto ad invitare
I'operatore economico MUSICA VARIABILE SRL a presentare la propria migliore offerta
economica;

— al termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 12:00 del 20
maggio 2024, I'operatore economico MUSICA VARIABILE SRL ha presentato la seguente

offerta:



TeATRO LiricO DI CAGLIARI

FONDAZIONE

» 1. Harry Potter and the Chamber of Secret (& una suite) - Partitura e parti rif.
HL04490265 € 725,00 piu IVA 4%;

~ 2. The Mission theme - Partitura e parti rif. HL04490417 € 574,00 piti IVA 4%:

» 3. Cinema paradiso per violino e orchestra - Partitura e parti rif. HL04491617
€ 341,00 piu IVA 4%;

» 4. Spedizione € 5,90 piu IVA 4%

per I'importo complessivo scontato pari a € 1.630,00 piu IVA al 4%, incluse le spese di
spedizione.

SENTITO

il responsabile dell’'archivio Musicale della Fondazione, il quale comunica che l'offerta
economica pervenuta risulta essere congrua con quanto richiesto;

DETERMINA

di affidare all'operatore economico MUSICA VARIABILE SRL l'incarico per I'acquisto del
seguente materiale musicale per il Teatro Lirico di Cagliari come di seguito descritto:
~ 1. Harry Potter and the Chamber of Secret (¢ una suite) - Partitura e parti rif.
HL04490265 € 725,00 piu IVA 4%;
~ 2. The Mission theme - Partitura e parti rif. HL04490417 € 574,00 piu IVA 4%;
» 3. Cinema paradiso per violino e orchestra - Partitura e parti rif. HL04491617
€ 341,00 piu IVA 4%);
» 4. Spedizione € 5,90 piu IVA 4%;
per I'importo complessivo scontato pari a € 1.630,00 piu IVA al 4%, incluse le spese di
spedizione.

che il presente affidamento diverra efficace solo a seguito della verifica dei requisiti
generali ex artt. 94 e 95 del D.Lgs. N° 36/2023;

che il presente affidamento per I'importo di € 1.630,00 IVA esclusa, & finanziato con fondi
di bilancio della Fondazione come da capitolo di bilancio;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione
“‘Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto previsto dall'art. 28, comma 2, del D.Lgs.

N° 36/2023.
Il SOVRINTENDENTE
M? Nicola Cplabighchj s

ST =N




